２０２４年３月

お客さま各位

店舗外ＡＴＭ「島田市役所出張所」の稼働日変更について

 日頃より島田掛川信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、当金庫の店舗外ＡＴＭ「島田市役所出張所」について、同庁舎の開庁日変

更に伴い下記のとおり稼働日を変更させていただきます。

 今後とも島田掛川信用金庫をお引き立てのほど、よろしく お願い申し上げます。

記

１．変更内容

  島田市役所の土曜開庁を終了することに伴う変更。

曜  日  現在  令和６年４月より

平  日  9： 00～ 17： 00 9： 00～ 17： 00

土  曜  9： 00～ 12： 00 休止

日曜・祝日  休止  休止

２．変更時期   ２０２４年４月

３．作業に伴うＡＴＭの停止

  稼働日変更に伴うシステム設定変更作業により、以下の時間帯は ＡＴＭを

停止させていただきます。

２０２４年４月３日（水）１６：００～１７：００

以上